



ประกาศ

ตามประกวดราคาเลขที่ ปก.กบญ.ฉ.2 พัสดุรอง 11/2560 เปิดซองประกวดราคา วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อพัสดุ จากผู้เสนอราคา ดังนี้.-

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง จำนวน 1 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL;ALLOY,ACSR 16-70 ต.มม.	1,940.00	15.00	29,100.00
รวมเป็นเงิน				29,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,037.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				31,137.00

- บริษัท เบสท์ เว็นเดอร์ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด จำนวน 10 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
2 1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	33,020	15.90	525,018.00
3 1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	1,600	45.00	72,000.00
4 1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	11,600	13.00	150,800.00

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
5 1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	78,420	17.20	1,348,824.00
6 1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	4,600	33.20	152,720.00
7 1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	13,000	4.60	59,800.00
8 1020320002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL25-50.แยก AL 16-35 ต.มม.	110,700	3.65	404,055.00
9 1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม.	129,700	6.00	778,200.00
16 1020420104	หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม.	8,230	16.20	133,326.00
18 1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	16,730	21.00	351,330.00
รวมเป็นเงิน				3,976,073.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				278,325.11
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				4,254,398.11

- ยกเลิกการจัดซื้อ พัสดุรายการดังต่อไปนี้ เนื่องจากราคาที่บริษัทเสนอสูงกว่าราคากลางมาก

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย
10	1020320004	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL70-95.แยก AL 16-35 ต.มม.	11,900	ชุด
11	1020320006	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ AL 70-95 ต.มม. แยก CU 6-10 ต.มม.	4,900	ชุด
12	1020400007	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	100	ชุด
13	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	700	ชุด
14	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	400	ชุด
15	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม้า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	5,668	ชุด
17	1020420106	หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม.	300	ชุด

13 มี.ค. 2560

ประกาศ ณ วันที่.....



(นายสันติ สุขทวี)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

กองบัญชี

แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง

โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7